

KARADENİZ TEKNİK ÜNİVERSİTESİ
2023 YILI DANIŞMA KURULU TOPLANTI TUTANAĞI
(27 Aralık 2023)

Üniversitemizin 2023 yılı Danışma Kurulu Toplantısı 27 Aralık 2023 tarihinde Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. Hamdullah ÇUVALCI başkanlığında Rektörlük Senato Salonunda gerçekleştirildi.

Toplantıya; Trabzon Büyükşehir Belediyesi İnsan Kaynakları ve Eğitim Daire Başkanı Nazmi ÖZTÜRK, Trabzon Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Ali Haydar BAŞ, Trabzon Çalışma ve İş Kurumu İl Müdür Yardımcısı İbrahim BÜYÜK, KOSGEB Trabzon Müdürlüğü Kobi Uzmanı Emirhan EMİR, Su Ürünleri Merkez Araştırma Enstitüsü Müdürü Sebahattin KUTLU, Trabzon İl Millî Eğitim Müdürü Hasan UYGUN, Trabzon İl Sağlık Müdürlüğü Sağlık Hizmetleri Başkan Yardımcısı Dr. Bünyamin GÜRSOY, Trabzon Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Mikbir Hakan CANBAKKAL ve Ortahisar Kent Konseyi Başkanı Dt. Önder TAŞAN katıldı.

Rektörümüz Prof. Dr. Hamdullah ÇUVALCI sayılarla KTÜ'nün mevcut durumu hakkında danışma kurulu üyelerini bilgilendirdi ve ardından Üniversitemizin 2024-2028 yeni stratejik planı tanıtıldı. Özellikle KTÜ'nün toplumsal katkı ve bu kapsamda kent için öne çıkardığı performans göstergeleri anlatıldı. Toplantı, söz alan Danışma Kurulu üyelerinin görüş ve önerileri ile devam etti:

İl Millî Eğitim Müdürü Hasan UYGUN, mesleki eğitimi güçlendirmek için geleceğin mesleklerine yönelik bir meslek lisesi (tematik bir okul) için KTÜ'nün önderliğini beklediğini ifade etti.

Ortahisar Kent Konseyi Başkanı Dt. Önder TAŞAN, kent konseyinde danışmanlık yapan KTÜ akademisyenlerinin olduğunu ve bundan memnuniyet duyduklarını ifade ederken özellikle atıklar konusunda KTÜ'den destek talep etti.

Trabzon Dış Hekimleri Odası Başkanı Dt. Önder TAŞAN, KTÜ Dış Hekimliği Fakültesi akademisyenlerinin meslek içi eğitimde kendilerine destek olduklarını ifade ederek yapımı devam eden yeni KTÜ Dış Hekimliği Fakülte/Hastanesinin yakın zamanda tamamlanarak hizmete girmesini beklediklerini, öte yandan Dış Hekimleri Odası ile KTÜ arasında kalibrasyon konusunda bir iş birliğine gidileceğini ifade etti.

Doğu Karadeniz Belediyeler Birliği Genel Sekreteri Mehmet ŞENTÜRK, KTÜ ile çok güzel iş birliklerinin olduklarını, birlikte yüksek lisans programlarının yürütüldüğünü ifade ederek toplumun gelişmesi için belediyelerin kurumsal kapasitelerinin yeterli olmadığını bu kapsamda KTÜ'nün önemli bir rol oynadığını dile getirdi.

KOSGEB Trabzon Müdürlüğü Kobi Uzmanı Emirhan EMİR, proje değerlendirmelerinde KTÜ akademisyenlerinin büyük katkısı olduğunu ifade etti.

Trabzon Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Ali Haydar BAŞ, KTÜ ile ilişkilerinin iyi düzeyde olduğunu, yeni dönemde fakülteleri de ziyaret ettiklerini ifade etti.

Trabzon İl Sağlık Müdürlüğü Sağlık Hizmetleri Başkan Yardımcısı Dr. Bünyamin GÜRSOY, İl Sağlık Müdürlüğü olarak sağlık turizmine mesai harcadıklarını, bu kapsamda KTÜ'nün öncü bir model olduğunu ifade etti.

Trabzon Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Mikbir Hakan CANBAKKAL, KTÜ' den zaman zaman talep ettikleri teknik hizmetlerin bütçelendirilmesi konusunda iyileştirme beklediğini ifade etti.

Su Ürünleri Merkez Araştırma Enstitüsü (SUMAE) Müdürü Sebahattin KUTLU, KTÜ İLAFAR ile iş birliği içerisinde olduklarını, devam eden projelerin bulunduğunu, SUMAE'nin alt yapısının KTÜ öğrencilerinin kullanımına her zaman açık olduğunu ifade etti.

Danışma Kurulu üyelerinin görüş ve önerilerinin ardından KTÜ Rektörü Prof. Dr. Hamdullah ÇUVALCI, aldıkları tüm geri bildirimlerin ilgili kurul ve komisyonlarında değerlendirileceğini ve sonuçlarının kısa süre içerisinde ilgili paydaşlarla paylaşılacağını ifade ederek katılımcılara teşekkür etti.